
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ЧЕРНАЯ МЕТАЛЛУРГИЯ ПАО «НАДЕЖДИНСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД»

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ 

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка 

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых

Агрегированная доходность привилегированных акций, % годовых -100,0%

 

 

-7416,61

0,01

 

-100,0%

 

-21,4%

5,0%

0,21

0,01

-0,06

2019П

21 156 907

2 687 959

1 405 149

1 053 862

-3 877 063

-9432,59

 

 

 

2018П

20 143 221

2 657 659

1 340 826

1 005 619

-4 930 925

-16,9%

5,0%

0,22

0,01

-0,05

-100,0%

I КВАРТАЛ 2018

ПАО «УК «Арсагера» | www.arsagera.ru 


