РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.	2018Π	2019П
Выручка	20 143 221	21 156 907
Прибыль от продаж	2 657 659	2 687 959
Прибыль до налогообложения	1 340 826	1 405 149
Чистая прибыль	1 005 619	1 053 862
Собственный капитал	-4 930 925	-3 877 063
Рентабельность собственного капитала (ROE)	-16,9%	-21,4%
Рентабельность продаж (ROS)	5,0%	5,0%
Коэффициент "Цена/Прибыль" (Р/Е)	0,22	0,21
Коэффициент "Цена/Выручка" (P/S)	0,01	0,01
Коэффициент "Цена/Балансовый капитал" (P/BV)	-0,05	-0,06
Балансовая цена акции	-9432,59	-7416,61
Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.		0,01
Прогнозная стоимость акции через год, руб.		
Доходность от курсовой динамики, % годовых		-100,0%
Дивидендная доходность, % годовых		
Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых		-100,0%
Агрегированная доходность привилегированных акций, % годовых		-100,0%